ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi phí lập kế hoạch bảo vệ môi trường

Dự án: Cải tạo, nâng cấp trạm bơm Thanh Cảm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 40/2019/NĐ-CP ngày 13/5/2019 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật

bảo vệ môi trường; số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh

ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

292/TTr-TNMT ngày 07/5/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí lập kế hoạch bảo vệ môi trường Dự án: Cải

tạo, nâng cấp trạm bơm Thanh Cảm, với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Cải tạo, nâng cấp trạm bơm Thanh Cảm.

2. Chủ đầu tư: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

3. Địa điểm đầu tư: Xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang.

4. Nội dung và quy mô đầu tư: Theo Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

12/02/2020 của UBND tỉnh.

5. Dự toán chi phí lập kế hoạch bảo vệ môi trường: 58.239.000 đồng (Năm

mươi tám triệu, hai trăm ba mươi chín nghìn đồng).

6. Các nội dung khác: Theo Tờ trình số 292/TTr-TNMT ngày 07/5/2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường và hồ sơ dự toán chi phí lập kế hoạch bảo vệ môi

trường đã được thẩm định.

2

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện dự án theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh và tổ chức, cá nhân có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- CCBVMT thuộc Sở TN&MT (lưu h/s);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, ĐT-CNN, GT, XD, TKCT;

  + Lưu: VT, MT.Bình.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn

		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T16:26:00+0700

		2020-05-11T17:12:58+0700

		2020-05-11T17:13:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T17:13:26+0700